
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1970

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1970

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9009006 816045
Береза Христина Романівна 155786 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076907

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

173,750

2 10100868 816045
Бойко Богдана Володимирівна 166368 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0060696

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

171,000

3 9939522 816045
Гладюк Вікторія Семенівна 155791 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0083170

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

176,750

4 9006457 816045
Драган Юлія Володимирівна 155738 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0079553

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

171,750

1



5 9178161 816045
Єлізар`єва Анна Сергіївна 166360 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0010001

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

181,250

6 9187917 816045
Ілюк Богдана Іванівна 155760 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0077269

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

174,750

7 9505576 816045
Калинка Ірина Степанівна 152641 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076427

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

179,250

8 9534324 816045
Карпа Олеся Олегівна 166350 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0069377

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

190,500

9 9254636 816045
Ковальчук Андрій Любомирович 152637 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0077798

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

173,750

10 10062509 816045
Конончук Надія Володимирівна 152629 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0098825

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

176,000

11 9625123 816045
Косолович Христина Василівна 155812 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0040872

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

178,500

12 9383766 816045
Кузьменко Анастасія Валеріївна 152636 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0038842

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

176,250

13 9814744 816045
Марчук Василь Миколайович 172822 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0093142

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

183,000

14 10066300 816045
Моставлюк Ліна Вячеславівна 152634 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0084388

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

183,500

15 9819991 816045
Непріла Соломія Тарасівна 166347 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0098359

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

182,250

16 9814733 816045
Оленяк Ліліана Ігорівна 172782 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0082247

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

195,750

17 9457878 816045
Осташ Анастасія Андріївна 166344 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0074335

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

174,500

2



18 9037542 816045
Панчишин Марія Володимирівна 155735 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076105

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

172,500

19 9924681 816045
Пархуць Оксана Богданівна 163213 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0084274

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

187,250

20 9675117 816045
Пацула Ірина-Марія Віталіївна 166346 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0079833

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

185,750

21 9084803 816045
Піняжко Марта Богданівна 166351 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0010921

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

174,000

22 9500147 816045
Попадюк Наталія Романівна 155787 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0061652

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

172,250

23 9916635 816045
Ровенчак Богдана Ігорівна 152630 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0084289

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

178,500

24 9618008 816045
Сивоус Вікторія Вікторівна 152632 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0032290

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

184,250

25 9345176 816045
Снак Оксана Михайлівна 166437 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0084430

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

175,250

26 10034617 816045
Соловйова Вікторія Олександрівна 152627 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0098602

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

187,250

27 9422103 816045
Стефківська Олена Андріївна 155785 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0061468

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

173,250

28 9825255 816045
Хмель Анна Русланівна 166424 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0043775

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

171,000

29 9745698 816045
Хованець Євгенія Русланівна 156022 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0075583

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

177,000

30 9803888 816045
Шкодин Уляна Василівна 163200 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0014936

Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

170,250

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1970

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10037778 816049
Биков Олександр Вадимович 155776 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0078097

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

160,500

2 9561164 816049
Білецька Роксолана Ігорівна 163228 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0077251

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

155,750

3 9435056 816049
Білінська Наталія Василівна 166312 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0040566

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,250

4 9952385 816049
Браташ Роксоляна-Ірина Михайлівна 165926 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0094587

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

157,500

4



5 9595667 816049
Бутенко Юлія Олегівна 163013 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0034556

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

160,500

6 9935493 816049
Винничук Ольга Дмитрівна 193589 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020767

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

160,250

7 9077548 816049
Вікторов Борис Вікторович 155749 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0099066

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,000

8 9290378 816049
Волицька Марта Орестівна 38445434 BK 30.06.2010 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0105528

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

159,750

9 9315461 816049
Голодюк Маріанна Ігорівна 155727 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0093384

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,500

10 9768733 816049
Гошилик Михайло Михайлович 103946 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0040849

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,750

11 9173420 816049
Грабар Лілія Іванівна 155739 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076796

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,750

12 9140670 816049
Дільна Ірина Олегівна 166323 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0039147

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

165,000

13 9639474 816049
Заріцька Олена Степанівна 166309 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0040891

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,250

14 8994265 816049
Збіріт Ніколетта Андріївна 166288 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0099923

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

159,750

15 10156645 816049
Знетиняк Ірина Русланівна 163227 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0078766

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,000

16 9937640 816049
Кархут Вікторія Юріївна 166311 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0093349

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

153,500

17 9252027 816049
Корман Олександр Олександрович 166334 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0046690

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,000

5



18 9822427 816049
Кушнір Олена Петрівна 193601 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0069420

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

155,250

19 9882738 816049
Луців Марія Ярославівна 163208 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0077963

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

155,250

20 9755278 816049
Марущак Юлія Ростиславівна 193603 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0079050

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,750

21 9915604 816049
Мелешко Ольга Тарасівна 163212 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0077646

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

165,750

22 9637390 816049
Місюрка Ангеліна Андріївна 155741 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0079701

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

152,250

23 9166030 816049
Мішталь Ірина Олександрівна 155759 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0040592

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

167,750

24 9128057 816049
Оленюк Максим Сергійович 152621 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0043702

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

159,500

25 9131361 816049
Сечина Олена Олександрівна 142720 B21 02.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0055070

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

158,000

26 9431312 816049
Скалоцька Мар`яна Павлівна 112368 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0057740

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

150,750

27 9234239 816049
Тереховська Марта Романівна 166421 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0040614

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,500

28 9640271 816049
Товарянська Оксана Володимирівна 193820 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0067767

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

159,000

29 9045428 816049
Туз Маріанна Андріївна 166423 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0043612

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,750

30 9937641 816049
Чопик Яна Юріївна 193798 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0099347

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

157,500

6



31 9072792 816049
Шаронова Ірина Юріївна 166426 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0040637

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,500

32 9165799 816049
Ярема Марта Богданівна 166428 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0063453

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,500

33 9361665 816049
Яцків Василина Андріївна 163205 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0078388

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

154,500

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1970

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9621735 814828

Басюга Ірина Василівна 152576 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046694

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

157,500

2 9268356 814828

Блискун Соломія Ігорівна 152582 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083135

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

159,750

3 9483097 814828

Гафткович Марія Орестівна 152573 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0069407

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

149,250

8



4 9184594 814828

Ліба Софія Андріївна 152580 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084300

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

153,750

5 9813484 814828

Помірко Христина Володимирівна 163189 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084672

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

141,000

6 9273266 814828

Федевич Анастасія Михайлівна 152603 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014934

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

156,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1970

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9413781 814829

Греськів Софія Миколаївна 152601 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062325

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

168,000

2 9861521 814829

Дробна Ірина Юріївна 152609 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059616

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

168,000

3 9467402 814829

Карвацька Лілія Іванівна 152604 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060798

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

177,750

10



4 9497169 814829

Комащук Оксана Володимирівна 152605 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061239

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

180,750

5 9164521 814829

Рошкович Ірина Любомирівна 152596 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059347

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

175,250

6 9695757 814829

Шаварин Анастасія Віталіївна 152608 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020836

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

171,500

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1970

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9382574 809089
Монда Патрісія Богданівна 155714 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0046679

Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

183,500

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1970

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9428851 809693
Рудик Анастасія Миколаївна 155725 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0078224

Французька та друга 
іноземні мови і 
літератури

155,250

2 9428847 809693
Яськів Ольга Петрівна 156015 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0084258

Французька та друга 
іноземні мови і 
літератури

144,750

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1970

035 Філологія/035.08 класичні мови та 
літератури (переклад включно) Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9866869 814807

Куник Анастасія Ігорівна 155731 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084632

Латинська-
старогрецька та 
друга іноземна мови 
і літератури

152,000

2 9944847 814807

Філь Ірина Юріївна 156016 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0079395

Латинська-
старогрецька та 
друга іноземна мови 
і літератури

160,500

14


